[image: image1.png]

Российская Федерация

Волгоградская область

Городищенский муниципальный район

Администрация Песковатского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_08_»  ноября  2013 г.                                                          №    100
Об утверждении схемы водоснабжения
Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

     В целях эффективного и безопасного функционирования системы водоснабжения Песковатского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области,
     1. Утвердить схему водоснабжения Песковатского сельского поселения   ( согласно приложения).
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Песковатского сельского поселения                 Г.С. Мумбаев